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KOMUNIKAT

VIII Studencka konferencja naukowo-praktyczna „Kultura fizyczna – współczesne dylematy
i wyzwania”, jako przedsięwzięcie o charakterze interdyscyplinarnym, międzynarodowym 

i międzyuczelnianym w formie zdalnej z wykorzystaniem aplikacji MS Teams, 
odbędzie się 15 czerwca 2024 r. (sobota) w godzinach 9:00 – 13:00

Na konferencji doktoranci i studenci uczelni, tj. 
 Akademia Policji w Szczytnie
 Lwowski Państwowy Uniwersytet Bezpieczeństwa Życia (Львівський державний університет 

безпеки життєдіяльності, ЛДУБЖ, LPUBŻ)
 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach,
 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie
 Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie w Warszawie
będą wymieniać poglądy na tematy przede wszystkim z dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu 
z dyscypliny nauki o kulturze fizycznej i nauki o zdrowiu oraz dziedziny nauk społecznych z dyscypliny 
nauki o bezpieczeństwie, nauki o komunikacji społecznej i mediach, nauki o polityce i administracji, 
nauki o zarządzaniu i jakości, pedagogiki, psychologii. 
Organizator: Wyższa Szkoła Edukacja w Sporcie w Warszawie (WSEWS)
Patron: Rektor prof. WSEwS dr Jacek Dembiński
Komitet naukowy: dr Natalia Bednarska, prof. dr hab. Jan Chmura, dr hab. Paweł Chmura, dr Anna 
Mikler Chwastek, dr Urszula Durlak, dr Jacek Gawron, dr hab. Krzysztof Jankowski, dr Michał 
Kacprzak, dr Leszek Mazur, dr hab. Henryk Norkowski prof. WSEwS, dr Łukasz Panfil, dr Anna 
Przystupińska, 
dr Katarzyna Piesiewicz Białas, dr hab. Stanisław Przybylski prof. WSEwS, dr hab. Roman Stawicki 
prof. UJK, dr hab. Jerzy Telak prof. WSEwS (przewodniczący), dr hab. UFU Oksana Telak prof. WSEwS, 
dr Czesława Tukiendorf prof. WSEwS, dr Wilk Sławomir prof. WSEwS.
Komitet organizacyjny: Agnieszka Denys (sekretarz), Adrian Osiński (przewodniczący), Aleksander 
Zabielski
Cele konferencji: zreferowanie i zaprezentowanie wyników pracy naukowej i jej efektów w formie 
wniosków oraz wymiana informacji i poglądy, a także przeanalizowanie metod, technik i narzędzi 
badawczych oraz określenie interdyscyplinarnych problemów z poszukiwaniem rozwiązań 
doskonalących stany i procesy związane z naukami, wykorzystując przy tym teoretyczną, empiryczną 
i praktyczną weryfikację ich związków. Czynni uczestnicy konferencji będą poszukiwać innowacyjnych 
rozwiązań do zastosowania w zakresie zarządzania różnymi formami aktywności na lądzie i wodzie 
oraz w przestrzeni powietrznej i cyberprzestrzeni. 
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Język konferencji: polski, ukraiński, angielski.
Moderatorzy: Agnieszka Denys, Adrian Osiński

Program
Lp. Czas Imię, nazwisko Tytuł
1 9:00 J. Telak, A. Denys, A. Osiński Otwarcie
2 9:10 Jarosław Płusa Bezpieczeństwo osób na obszarach wodnych aspekty prawne i 

praktyczne
3 9:20 Kinga Kajzer (Za)angażowanie społeczności lokalnej: praktyka konsultacji 

społecznych w Lubartowie
4 9:35 Zofia Klepacka Jak wykorzystać swój potencjał sportowy
5 9:45 Iryna Fediv Badania sorpcyjnych właściwości klynoptylotu i glaukonitu 

w celu ich wykorzystania dla systemów oczyszczania 
6 9:55 Tetiana Skyba Radiacyjno-ekologiczny monitoring ekosystemów w strefie odpływu 

składowych śmieci Podilia  
7 10:05 Agnieszka Denys Wybrane aspekty nauczania stylu klasycznego w pływaniu 

w kategorii wiekowej 13 – 17 lat
8

10:15 Nazariy Guzar
Zwiększenie efektywności gaszenia pożaru na otwartych 
podstacjach elektrycznych – metody wykorzystania aerozolu do 
gaszenia pożaru

9 10:25 Nazariy Lysyy Wymagania bezpieczeństwa ekologicznego instalacji do 
destrukcji odpadów

10
10:35 Oleg Demchyna

Identyfikacja priorytetowych obiektów do realizacji projektów 
odnowienia infrastruktury transportowej miejsc zamieszkania 
w okresie powojennym

11 10:45 Robert Musajeljan Ćwiczenia fizyczne mężczyzn z wykorzystaniem specjalistycznych 
przyrządów i urządzeń

12 10:55 Adrian Osiński Sprawdzanie i doskonalenie umiejętności pływania w Akademii 
Pożarniczej

13 11:05 Marcin Wątkowski Aspekty szkolenia piłkarzy nożnych kategorii młodzik (12-13 lat)
14 11:15 Rafał Meler Wybrane problemy współdziałania instytucji w zakresie 

poszukiwawczo-ratowniczym na obszarach wodnych
15 11:25 Aleksander Zabielski Zwyczaje żywieniowe i aktywności fizycznej studentów Wyższej 

Szkoły Edukacja w Sporcie w świetle przeprowadzonych badań
16 11:35 Tomasz Harat Zakres i metodyka nauczania pierwszej pomoc przedmedycznej 

w programie studiów pierwszego stopnia
17 11:45 Volodymyr Myroshkin Analiza efektywności gaszenia pożarów na otwartych 

podstacjach elektrycznych w warunkach wojny 
18 11:55 Aleksandra Rogowska Formy i metody nauczania i treningu współczesnych form tańca 
19 12:05 Zuzanna Ambroziewicz Wpływ diety i suplementacji na kondycję sportowców
20 12:15 A. Osiński, A. Denys, J. Telak Zakończenie

W zawiązku z konferencją planuje się opublikowanie rozdziałów w monografii naukowej 
lub artykułów w czasopismach, w tym w studenckim czasopiśmie „Edukacja – Wychowanie – Sport”.


